TOOLS

Fiche Produit

TENAILLE RUSSE GAINEE, 10" - L.250 MM

REFERENCE : 116.1400 EAN : 4042146015056

e Selon DIN /ISO 9242
* HRC55+3

* Poignées gainées de PVC

* Bec poli
* Chrome Vanadium

Code EAN

Dimension D

Hauteur de téte (A1)

Hauteur de téte (A2)

Longueur en pouce

Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm
Matiére

Norme

Poignée

Poids

4042146015056

36,0 mm

25,0 mm

20,0 mm

10"

250,0 mm

17,0 mm

Acier spécial

DIN ISO 9242

Poignée isolée par bain

400 g




