

## Fiche Produit

## TENAILLE RUSSE GAINÉE, 10" - L.250 MM

RÉFÉRENCE: 116.1400 EAN: 4042146015056

- Selon DIN / ISO 9242
- HRC 55 ± 3
- Poignées gainées de PVC
- Bec poli
- Chrome Vanadium



Code EAN	4042146015056
Dimension D	36,0 mm
Hauteur de tête (A1)	25,0 mm
Hauteur de tête (A2)	20,0 mm
Longueur en pouce	10 "
Longueur totale L1 en mm	250,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	17,0 mm
Matière	Acier spécial
Norme	DIN ISO 9242
Poignée	Poignée isolée par bain
Poids	400 g

